



VENCEDORES DO PROCESSO
- ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 2023.03.15.1



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.15.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES
Data de Publicação: 15/03/2023 13:53:00

				TOTAL DO PROCESSO:	38.349,00
EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA				22.975.127/0001-69	8.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 8.500,00	Total: 8.500,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo: Rivel		
Descrição: Balcão de atendimento. Material de confecção (madeira/mdp/mdf/aço), tipo reto ou curvo					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.082,00	Valor Unit.: 819,50	Total Item: 1.639,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: MD		
Descrição: Armário em aço, altura de 100 a 210cm x largura de 70 a 110cm, com 3 ou 4 prateleiras e capacidade mínima de prateleira de 40kg					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 988,00	Valor Unit.: 748,20	Total Item: 2.244,60		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo: Rivel		
Descrição: Cadeira em aço ou ferro pintado e assento e encosto estofado					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 225,00	Valor Unit.: 169,20	Total Item: 1.861,20		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Esmaltec	Modelo: Esmaltec		
Descrição: Geladeira/refrigerador de 260 a 299 litros					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.393,00	Valor Unit.: 1.814,40	Total Item: 1.814,40		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo: Rivel		
Descrição: Mesa de escritório. Material de confecção (madeira, mdp, mdf ou similar), formato retangular e gavetas					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 623,00	Valor Unit.: 470,40	Total Item: 940,80		
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME				22.523.994/0001-63	9.499,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 9.499,00	Total: 9.499,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TCL	Modelo: TCL		
Descrição: Ar condicionado split com capacidade de 9.000 a 12.000 BTUs, quente e frio					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.970,00	Valor Unit.: 1.899,80	Total Item: 9.499,00		
ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA				12.581.380/0001-84	20.350,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 20.350,00	Total: 20.350,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-CHI AC 03		
Descrição: Berço hospitalar com grades: com cabeceira, peseira e colchão					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.177,00	Valor Unit.: 1.726,40	Total Item: 1.726,40		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF MA I		
Descrição: Mesa auxiliar de 40x40x80cm a 40x40x80cm em aço inoxidável					



**MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE**

Quantidade: 3	Val. Ref.: 780,00	Valor Unit.: 423,50	Total Item: 1.270,50
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-CM I 01
Descrição: Carro maca simples em aço inoxidável ou alumínio com grades laterais			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.093,00	Valor Unit.: 2.222,30	Total Item: 4.444,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-MEC M 01
Descrição: Mesa de exames com armário e madeira mdf			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.215,00	Valor Unit.: 1.745,60	Total Item: 3.491,20
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: REF.19
Descrição: Comadre com armário e madeira mdf			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 103,10	Total Item: 412,40
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF CC I
Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável, balde e bacia			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.095,00	Valor Unit.: 594,50	Total Item: 594,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: REF.20
Descrição: Balde a pedal em aço inox de 30 até 49 litros			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 356,00	Valor Unit.: 193,20	Total Item: 966,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF PHDM
Descrição: Poltrona hospitalar em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado em courvin, até 120 kg e reclinção acionamento manual			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.485,00	Valor Unit.: 806,30	Total Item: 4.837,80
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF MC/RA
Descrição: Mesa de cabeceira com refeição acoplada. Material de confecção (madeira/mdp ou mdf), com gaveta e mesa de refeição			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.067,00	Valor Unit.: 579,30	Total Item: 1.737,90
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: REF.36
Descrição: Armário vitrine 02 portas em aço ou ferro intado e laterais de vidro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.600,00	Valor Unit.: 868,70	Total Item: 868,70



PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES